
Bezirk Wetzlar Pokal 2018/19

Hessenpokal Bezirk Wetzlar
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lüke, Lukas, Mobil: 017645674449, https://www.facebook.com/RVHochWeiselBadminton/, lukas-lueke@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.03.2019
 

17:30 v (Halle
der
Dünsbergschule)
 

1
 

RV FW Hoch-Weisel
Spielort: Halle der Dünsb...

BV Gießen Hoppers
 

6:2
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.03.2019
 

17:30 v (Halle
der
Dünsbergschule)
 

3
 

BSG Stadtal...rf/Schröck
Spielort: Halle der Dünsb...

BV Hungen II
 

3:5
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

24.03.2019
 
24.03.2019
 

15:00 (Halle
der
Dünsbergschule)
 
15:00 (Halle
der
Dünsbergschule)
 

1
 
2
 

BV Hungen II
Spielort: Halle der Dünsb...
RV FW Hoch-Weisel
Spielort: Halle der Dünsb...

BV Gießen Hoppers
 
BSG Stadtal...rf/Schröck
 

2:6
 

5:3
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Mi.
 
Mi.
 
Fr.
 

19.02.2019
 
20.02.2019
 
27.02.2019
 
01.03.2019
 

20:00 v (Sportstudio
Storck)
 
20:00 (ALTERNATE
Sportpark)
 
20:00 v (Hausberghalle)
 
19:00 v (Sporthalle
aktiv&fit
GmbH)
 

4
 
1
 
3
 
2
 

BV Hungen II
Spielort: Sportstudio Storck
BC Linden
Spielort: ALTERNATE Sport...
RV FW Hoch-Weisel
Spielort: Hausberghalle
BV Gießen Hoppers
Spielort: Sporthalle akti...

BLZ Mittelhessen IV
 
BSG Stadtal...rf/Schröck
 
BSG Lahn-Dill II
 
BLZ Mittelhessen III
 

5:3
 

2:6
 

5:3
 

4:4
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
 
Mo.
 
Di.
 
Mo.
 
Mo.
 
Mi.
 
Mi.
 
Fr.
 

03.12.2018
 
03.12.2018
 
04.12.2018
 
10.12.2018
 
10.12.2018
 
12.12.2018
 
12.12.2018
 
14.12.2018
 

20:00 v (Frauenwaldhalle,
Nieder-
Mörlen)
 
20:30 v (Sporthalle
Werdorf)
 
20:00 v (Herderschule
- Halle A,
Gießen)
 
19:30 v (Halle
der
Dünsbergschule)
 
20:30 v (Sporthalle
Werdorf)

8
 
1
 
7
 
4
 
5
 
6
 
3
 
2
 

TSV Nieder-Mörlen
Spielort: Frauenwaldhalle...
BSG Lahn-Dill II
Spielort: Sporthalle Werdorf
BLZ Mittelhessen V
Spielort: Herderschule Gi...
VfB Erda II
Spielort: Halle der Dünsb...
BSG Lahn-Dill III
Spielort: Sporthalle Werdorf
TV Dillenburg
Spielort: Nassau-Oranien-...
BC Linden
Spielort: ALTERNATE Sport...
BV Gießen Hoppers II
Spielort: Sporthalle akti...

BLZ Mittelhessen IV
 
VfB Erda
 
BV Gießen Hoppers
 
BV Hungen II
 
BLZ Mittelhessen III
 
RV FW Hoch-Weisel
 
VFL Marburg II
 
BSG Stadtal...rf/Schröck
 

0:8
 

6:2
 

3:5
 

4:4
 

0:8
 

2:6
 

4:4
 

1:7
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Bezirk Wetzlar Pokal 2018/19

Hessenpokal Bezirk Wetzlar
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
19:30 v (Nassau-
Oranien-
Halle)
 
20:00 v (ALTERNATE
Sportpark)
 
20:00 v (Sporthalle
aktiv&fit
GmbH)
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